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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
12.12.2024 - 13:15 Результаты
Рекорды Астраханской области 24.23 СИРОТАНОВИЧ, Дино Астрахань 27.10.2024
Очки: FINA 2004

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,68 25.56 I 724
2. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,66 25.75 I 708
3. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,72 25.87 I 698
4. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,58 26.58 I 644
5. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,21 26.62 I 641
6. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 27.43 II 586
7. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,66 27.47 II 583
8. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,71 27.55 II 578
9. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,71 27.57 II 577

10. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,52 28.08 II 546
11. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 28.62 II 516
12. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 29.18 II 487
13. ВЛАСОВ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,69 29.59 II 467
14. ХАЛИЛОВ, Тимур 2010 II СШОРК ЦСКА +0,86 29.61 II 466
15. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,77 29.79 II 457
16. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,79 29.82 II 456
17. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район"+0,77 29.85 II 454
18. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,68 30.26 III 436
19. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,71 30.85 III 412
20. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,75 30.88 III 411
21. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,70 31.27 III 395
22. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо +0,71 31.28 III 395
23. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,83 31.39 III 391
24. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,67 31.48 III 387
25. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 I Знаменская СШ +0,78 31.59 III 383
26. БЛИНОВ, Антон 2009 II СШОРК ЦСКА +0,79 32.06 III 367
27. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,72 32.17 III 363
28. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,83 32.21 III 362
29. ШАБАНОВ, Александр 2009 III СШОРК ЦСКА +0,82 34.74 288
30. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 36.71 244
31. БАТРАКОВ, Максим 2010 III СШ МО "Ахтубинский район"+0,95 36.80 243

DSQ ЦАПЛИН, Виталий 2003 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 27.42 II

Юниоры

1. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,66 25.75 I 708
2. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 27.43 II 586
3. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,71 27.55 II 578
4. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 28.62 II 516
5. ВЛАСОВ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,69 29.59 II 467
6. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,71 30.85 III 412

Юноши

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,72 25.87 I 698
2. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,58 26.58 I 644
3. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,21 26.62 I 641
4. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,66 27.47 II 583
5. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,71 27.57 II 577
6. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,52 28.08 II 546
7. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 29.18 II 487
8. ХАЛИЛОВ, Тимур 2010 II СШОРК ЦСКА +0,86 29.61 II 466
9. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,77 29.79 II 457

10. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,79 29.82 II 456
11. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район"+0,77 29.85 II 454
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 28, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

12. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,68 30.26 III 436
13. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,75 30.88 III 411
14. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,70 31.27 III 395
15. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо +0,71 31.28 III 395
16. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,83 31.39 III 391
17. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,67 31.48 III 387
18. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 I Знаменская СШ +0,78 31.59 III 383
19. БЛИНОВ, Антон 2009 II СШОРК ЦСКА +0,79 32.06 III 367
20. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,72 32.17 III 363
21. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,83 32.21 III 362
22. ШАБАНОВ, Александр 2009 III СШОРК ЦСКА +0,82 34.74 288
23. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 36.71 244
24. БАТРАКОВ, Максим 2010 III СШ МО "Ахтубинский район"+0,95 36.80 243

EXH САВЧЕНКО, Даниил 2012 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,80 31.25 III 396
EXH ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,70 33.18 331
EXH ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,84 33.20 330
EXH ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,76 33.60 319
EXH ДУШАТОВ, Тимур 2012 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,75 35.37 273
EXH ФАТЕЕВ, Сергей 2013 III Знаменская СШ +0,65 36.06 258


